129-134 (Lit., Abb.); LIVRES SEDUNOIS p. 13, 79-81 (Abb.), 99. 

SITTEN, Kapitelsarchiv 21 
Sitten 1455 April 1 

MISSALE ad opus magni altaris ecclesie vallerie et altaris sancte Katerine. 
Pg., A + VIII + 246 + B ff., 39,5 X 29, 2 col. 28 X 20 (9), 30 Z., f. 119bisv Kanonbild, Init. orn., Bord., 

Init., cf. Lit. (LEISIBACH, Iter), rubr. 

E. 1571 (Datum auf Vorderdeckei), Leder auf Holz, Streicheisenlinien, Stempel, Schließbänder. F. 
Br Papsturk., Rom 1428 III 30. 

Finito libro sit laus gloria christo. Qui seiet corrigere semper corrigat. Vt error euacuetur et veritas ex

altetur. Et scandalum euitetur et ex caritate. corrigat. Et deus sibi retribuat, f. 244ra. 

Explieit presens missale die prima mensis aprilis. per me matheum Rondelli clericum et scriptorem ad 

opus venerabilis viri <domini> [ergänzt] petri Regis can.[onij'i sedunensis. Curatique beonis et cu!i 

gebennensis dyocesis. qui eum scribere fecit ad opus magni altaris ecclesie vallerie et altaris sancte 

Ka[te]rine. et non aliorum. Pro suo anniuersario quolibet anno fiendo. Anno a .natiuitate domini .. Mo 

.CCCCo. l quinto. fta est per me. M.[athe]US Rondelli, f. 244vb, Ff. 246va-b wohl ebenfalls von 

Rondellis Hand. Siehe Schreiberverzeichnis. Abb. 240 
BRUCKNER/LEISIBACH, Scriptoria XIII, p. 58-61 (Lit.), 79, 106, Tf. XXX; LEISIBACH, Iter III, p. 

134-139 (Lit., Abb.); LIVRES SEDUNOIS p. 79, 81 (Abb.), 99. 

SITTEN, Kapitelsarchiv 22 
1470 Juli 26 

[MISSALE Marbacensis dioecesis] ad altare 'primarie s. Barbare ecclesie duarum semmarum. 
Pg., V + 117 + C 1-4 + 117bis-242 ff., 35 X t6~.2'col. 24 X 17,5 (8),34 Z., Init. fig. f. C 1ra, Init., rubr. 

E. 15. Jh., Leder auf Holz, Schließbänder. 
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